soles a favor de mi representada, quien asumió la ejecución total de 

la garantía de fiel cumplimiento. 

- CUARTA PRETENSIÓN PRINCIPAL: Se ordene a la SUNAT el 
cumplimiento de la Obligación de dar Suma de Dinero, por el 

montón ascendente a S/ 25,551.46 (veinticinco mil quinientos 

cincuenta y un con 46/100 soles) más los intereses legales 

correspondan, que deben ser liquidados en el laudo, en 

consecuencia, se ordene el pago a favor de mi representada.  

- QUINTA PRETENSIÓN PRINCIPAL: Solicitamos el pago de una 

indemnización por daños y perjuicios, correspondiente a los daños